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استارت لیگ برتر بسکتبال با حضور 2 تازه وارد

فصل جدید لیگ برتر بسکتبال درحالی از امروز 
رسما استارت می خورد که بازگشت یک مدعی 
جــدی قهرمانی، این فصل از لیگ را جذاب تر از 
گذشته خواهد کرد.  مهرام تهران، نیروی زمینی 
تهران، دانشگاه آزاد تهران، نفت آبادان، پتروشیمی 
بندر امام، یــس آل گرگان، شــهرداری گرگان، 
شهرداری تبریز و پدافند رعد خوزستان درحالی 
لیگ را برگزار می کنند که لیگ برتر امســال با 
توجه به نحوه برگزاری رقابت های  انتخابی جهان 
برنامه ریزی شده و به همین دلیل قرار است ۲۴ 
اسفند ماه با تعیین تیم قهرمان پرونده لیگ بسته 
شود.  درحالی که طی چند سال گذشته لیگ برتر 
بسکتبال ایران با 10 تیم برگزار می شد، امسال اما 
با 9 تیمی شــدن لیگ، قرار است هر هفته یک 
تیم استراحت داشــته باشد.  ضمن این که طبق 
درخواست بازیکنان، قانون سهمیه ملی از امسال 
حذف شــده و تیم ها توانســتند برای اولین بار، 
بدون محدودیت بازیکنان ملی پوش را در اختیار 
بگیرند.  این درحالی است که پیش از این تیم های 
حاضر در لیگ برتر مجبور بودند تنها 3 بازیکن 
ملی پوش دراختیار داشــته باشــند و تنها سال 
گذشــته به تیم ها  اجازه داده شد تا ۴  ملی پوش 
هم جذب کنند.  خارج از حذف قانون سهمیه های 
ملی، لیگ امســال تازه واردهایی هــم دارد که 
قطعا به جذابیت فصل جدید مســابقات خواهد 
افزود.  یس آل گرگان و پدافند رعد خوزســتان 
درحالــی برای اولین بار حضــور در لیگ برتر را 
تجربه می کننــد که با حضور یس آل، گرگانی ها 
صاحب ۲ نماینده در لیگ خواهند بود.  نیمکت 
یس آل به صالح مخدومی سپرده شده و هدایت 

غفور کامروا هم در راس کادرفنی خوزســتانی ها 
قرار دارد.  از طرفی بازگشت پرسروصدای مهرام، 
پرافتخار ترین تیم باشگاهی به لیگ آن هم پس 
از ۲ ســال دوری اتفاق جالــب توجهی خواهد 
بود.  پتروشیمی بندرامام، نفت آبادان، شهرداری 
گرگان و شهرداری تبریز همراه با نیروی زمینی 
و دانشــگاه آزاد تهران اما تیم های قدیمی لیگ 
محسوب می شوند که در دوره گذشته هم حضور 

داشتند.  
پتروشــیمی بندرامام امســال هم مدافع عنوان 
قهرمانی اســت.  ماهشهری ها که با حفظ مهران 
شــاهین طبع در راس کادر فنــی و بازیکنــان 
تاثیرگذار سال گذشته خود در کنار جذب نفراتی 
همچون ســجاد مشایخی، سعید داورپناه، میثم 
میرزایــی، نوید نیکتاش و امیرحســین آذری و 

همچنین ۲ بازیکن خارجی به نام های  ویلی وارن  
و  میرزا بگیچ  مجددا پا به لیگ گذشته اند، قطعا 
در اندیشه کسب سومین قهرمانی متوالی هستند.  
در ایــن بین نفــت دیگر نماینــده جنوبی ها و 
یکی دیگــر از مدعیان این فصل از مســابقات 
اســت.  مســئولان این تیم آبادانــی برای لیگ 
امســال هم هزینه قابل توجهی کرده  اند تا شاید 
این بار نتیجــه   ای بهتر از نایب  قهرمانی ســال 
گذشــته بگیرند.  حفظ حماد سامری به عنوان 
سرمربی، تمدید قرارداد با بازیکنانی مانند محمد 
حســن زاده، فرید اصلانی و محمدرضا اکبری و 
جذب نفراتی همچون محمد جمشیدی، آتشی و 
آرمان زنگنه و استفاده از سهمیه خارجی با جذب 
 بیرون مولنز، از اقداماتی است که نشان می دهد 

نفتی ها سودای قهرمانی در سر دارند. 

تهرانی ها اما درحالی با 3 نماینده لیگ را استارت 
می زنند که دانشگاه آزاد باز هم فرزاد کوهیان را 
به عنوان سرمربی روی نیمکت دارد تا با استفاده 
از بازیکنانی مثل رضا لطفی، عرفان نســاج پور، 
حامد ســهراب نژاد، رسول مظفری و ا...وردی در 
صف مدعیان بایســتد.  مهرام پرافتخارترین تیم 
باشــگاهی ایران در آســیا اما پس از چند دوره 
غیبت، امســال با تیمی جوان در لیگ تیم داری 
می کند.  مصطفی هاشــمی درحالی دوباره روی 
نیمکت مهرام نشســته که قرار است با استفاده 
از بازیکنانی نظیر محمد یوسف وند، کیوان ریاعی، 
وحید دلیرزهان، امیر صدیقی، حامد حسین زاده، 
نویــد رضایی و خارجی هایی  که به زودی به این 
ترکیب اضافه می شــوند، خط و نشان معناداری 
برای رقبای قدر بکشــد.  دیگر نماینده تهران در 
لیگ برتر بسکتبال نیروی زمینی است.  مسئولان 
این تیم اگرچه به خاطر مسئله سربازی بازیکنان 
اجازه جذب بازیکن خارجی ندارند اما امیدوارند 
با هدایت محمدرضا اسلامی، بهره گیری از حضور 
برخی بازیکنان سال گذشــته و مهره های تازه 
جذب شده مانند علیرضا مرتضوی و رضا رنجبر 
حضوری قابل توجه در مســابقات داشته باشند.  
شــهرداری تبریز و شــهرداری  گرگان از جمله 

تیم های با تجربه لیگ هستند.  
برنامه بازی های امروز 

 پتروشیمی – یس آل گرگان؛ ساعت 16
 شهرداری تبریز – مهرام؛ ساعت 16

 دانشگاه آزاد - پدافند رعد؛ ساعت 16
 شهرداری گرگان - نفت آبادان؛ ساعت 16

 نیروی زمینی: استراحت

مهرام پنجه در پنجه مدعیان

هر روز منتظر پیام هاي شما هستیم. پیامك: 2000999
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 قابل  توجــه دوســتان اســتقلالی که می گفتنــد وزیر پرسپولیســی 
نمی خواهیم، حالا اســتقلالی هســت   یا پرسپولیســی که به  گفته آقای 
بیژن طاهری که الان دستیار شدن ۲ میلیون دلار برای گرفتن سرمربی 
جدید به باشــگاه استقلال داد ند! واقعا تفاوت تا این حد! ما انتظار کمک 
آن چنانی نداریم ولی لااقل تیمی که در نیمه نهایی لیگ قهرمان هســت 

را  وارد حاشیه نکنید.
 جالبه تیتر روزنامه شــنبه خراســان.  برانکو تیمش 3 گل زده، چند تا 
نزده.   در جام آســیا حضور داره.  بالای جدول هســت ، عکس و متنش را 
مشــاهده کنید، بعد شــفر که مساوی بدون گل کســب کرده، عکس و 
متنش  10   برابر برانکو چاپ شده.   با این کارها مربی ها بزرگ نمی شوند.   به 

شعور مخاطب لطفا احترام بگذارید.  سپاس.
 چرا دوســتان و عزیزان استقلالی این قدر از فرهاد مجیدی می گویید و 
الکی شده اســطوره تان.  به خدا خیلی ها بیشتر از مجیدی وفادار بودند و 
هســتند.  فقط می دانم ما را با این حرف ها به بازی گرفتند.   مجیدی مگر 

موقع بازی اش چه تاجی به گل استقلال زد که حالا بزند .
 چرا مسئول مسابقات المپیاد ورزشی رشته تیراندازی دانشگاه پیام نور 
مشــهد فقط از دانشــجویان ثبت نام می کنند ولی در عمل از کلاس های 

آموزشی و شرکت در مسابقات خبری نیست.

کسی خواهان ریاست والیبال نیست!
زمان زیادی تا پایان مهلت ثبت نام کاندیداهای ریاست فدراسیون والیبال باقی 
نمانده اما هنوز هیچ فردی در این خصوص اقدام نکرده است.  به گزارش سایت 
خبرگزاری صداوسیما، طبق دســتور وزارت ورزش و جوانان از   16 مهر امسال، 
ثبت نام کاندیداهای ریاســت فدراســیون والیبال آغاز شده و واجدین شرایط 
باید با ارائه مدارک مورد نیاز به فدراســیون مراجعه می کردند.  با وجود این که 
تنها چند روز به پایان مهلت اعلام شــده از طرف وزارت ورزش و جوانان برای 
نام نویسی متقاضیان پست ریاست فدراسیون باقی نمانده اما هنوز هیچ فردی 
در این خصوص اقدام نکرده و به نظر می رسد کسی خواهان ریاست فدراسیون 
والیبال نیســت! گفتنی اســت بعد از این که محمدرضــا داورزنی به عنوان 
معاون وزیر فعالیت خود را در وزارت ورزش آغاز کرد، ریاســتش به سرپرستی 
فدراسیون والیبال تبدیل شد و حالا باید با برگزاری انتخابات، تکلیف رئیس این 

فدراسیون مشخص شود. 

شروط بازگشت گنبدی ها به لیگ والیبال 
پس از کنار گذاشــتن نماینده گنبد از لیگ والیبال، درخواست های زیادی از 
سوی افراد حقوقی و حقیقی برای  برطرف کردن مشکلات این تیم از فدراسیون 
والیبال شد.  بر  همین  اساس جلسه ای با حضور افشاردوست دبیرکل فدراسیون 
و امیر سلیمانی مدیرعامل کارت اعتباری ایرانیان برگزار شد که مدیرعامل این 
باشگاه شرایط فدراسیون والیبال را پذیرفت.  از مهم ترین این شروط می توان به 
اصــلاح قرارداد بازیکنان، ارائه چک ضمانت، پرداخت 50 درصد ورودیه میزبان 
تا تاریخ ۲6 مهر و 50 درصد تا تاریخ 30 مهر و اعلام حضور در لیگ به صورت 
کتبی اشاره کرد.  سلیمانی متعهد شد بر  اساس موارد مندرج در صورت جلسه 

تا ۲6 مهر برای بازگشت به لیگ برتر اقدامات لازم را انجام دهد.

زاویه نگاه شما

اخبار

خلیل زاده: اول خوب دفاع 
می کنم و سپس گلزنی

شجاع خلیل زاده در فصل  
جاری رقابت ها توانســته 
جایگاه ثابتــی را در بین 
پیدا  پرسپولیس  مدافعان 
کند. وی که هفته گذشته 
مصدوم شــده بود خودش را خیلی زودتر از 
موعد مقرر به شرایط بازی رساند تا بار دیگر 
به مرد اصلی خط دفاعی پرسپولیس  تبدیل 
شــود. خلیــل زاده درباره شــرایط خود و 
هم تیمی هایش برای بازی با الهلال عربستان 

صحبت هایی را انجام داده که می خوانید.
مصدومیتت  می کردنــد  فکــر  خیلی ها   
طولانی مدت باشــد اما  در کمتر از یك هفته 

توانستی شرایط بازی پیدا کنی. 
تمرینات فشرده ای زیر نظر کادر پزشکی تیم داشتم. 
فکر می کنم مصدومیت بدترین موضوعی باشد که 
سراغ فوتبالیست می آید. خوشحالم توانستم خیلی 

زود بازی کنم. 
 فکر می کنی بتوانید الهلال را غافلگیر کنید 

و برد پر گلی داشته باشید؟
مــا در بازی رفت ۴ گل خوردیم و باید کاری کنیم 
تا آن نتیجه بــد را از ذهن هوادارانمان پاک کنیم. 
بازی خیلی دشواری داریم. آن ها در چند سال اخیر 
لیگ قهرمانان آسیا همیشه یکی از تیم های مدعی 
بودنــد که به فینال راه پیدا می کردند. در ابتدا باید 
بازی خودمان را انجام دهیم و ســپس به این فکر 
کنیم که می خواهیم فینالیست شویم و باید بیشتر 

از ۴ گل بزنیم. 
 احساس می شــود بازیکنان پرسپولیس با 
ترس ناشی از شکست دوباره به مصاف الهلال 

بروند. 
اصلا اینطور نیســت. برد مقابل استقلال خوزستان 
کمکمان کرد تا بتوانیــم گلزنی را بار دیگر تمرین 
کنیــم. تیــم اســتقلال خوزســتان در نیمه دوم 
آزاردهنده بود اما توانستیم در همان نیمه اول بازی 

را به نفع خودمان تمام کنیم. 
 به صعود امیدوارید؟

شک ندارم اتفاقات خوبی در بازی برگشت با الهلال 
عربستان منتظرمان اســت. فقط امیدوارم بتوانیم 

بازی خودمان را به نمایش بگذاریم. 
 فکر می کنی باز هم برای پرســپولیس گل 

بزنی؟
امیدوارم در وهله اول خیلی خوب بتوانم دفاع کنم و 
هر وقت فرصت شد به خط حمله کمک کنم تا روی 
ضربات ایســتگاهی به گل برسیم. این پرسپولیس 
لیاقــت بهترین هــا را دارد و نبایــد هوادارانمان را 

ناراحت روانه خانه هاشان کنیم. 

زهرا سروی، نایب رئیس بانوان فدراسیون تکواندو گفت وگو
از دوری کیمیا علیزاده از شیاپ چانگ تا بازی های 
آســیایی جاکارتا خبر داد.  به گزارش ایسنا سروی 
درباره شــرایط فعلی علیزاده گفت: »او چند وقت 
پیــش پای چپ خود را جراحی کــرده و الان هم 
به دلیل مصدومیتی که داشــت، پای راست خود را 
جراحی کرد.  در حــال حاضر علیزاده دوران نقاهت 
بعد از مصدومیت را پشت سر می گذارد و امیدوارم 
هرچه زودتر به آمادگی و سلامتی کامل برسد.  اما 

طبق برنامه ریزی هایی که داریم علیزاده تا بازی های 
آسیایی ۲01۸ در هیچ تورنمنتی شرکت نمی کند 
و ان شــا ا... در جاکارتا پا به مســابقات می گذارد. « 
نایب رئیــس بانوان تکواندو با اشــاره به برنامه های 
آینده  تیــم ملی گفت: »پس از اتمــام رقابت های  
قهرمانی کشور نخستین رویداد بین المللی که بعد 
از بازی های داخل ســالن داریم، گرنداســلم است، 
ســعی می کنیم تیم خوبی را به این رقابت ها اعزام 
کنیم. « او در پاسخ به این که آیا به کسب رنکینگ 

توســط بانوان تکواندوکار ایــران و حضور آن ها در 
گرندپری می توان امید داشــت؟ گفت: »متاسفانه 
در بخــش بانوان به آن جمع بنــدی که مد نظر ما 
بود، نرســیدیم اما در مورد این مســئله ناامید هم 
نیســتیم.  با برنامه های خود و قول هایی که ریاست 
محترم فدراسیون مبنی  بر اعزام بانوان تکواندوکار 
به رویدادهــای بین المللی داده انــد، امیدواریم با 
جمع آوری امتیــازات و قرار گرفتــن در رنکینگ 

خوب به این رویدادها هم اعزام شویم. «

دوری کیمیا 
علیزاده از 
تکواندو تا 

بازی های آسیایی 
جاکارتا

یکی از بازیکنان با اســتعداد فوتبال ایران بود که 
هم در اســتقلال بازی کرد و هم در پرسپولیس.  
به گزارش خبرآنلایــن در فوتبال ایران به او لقب 
مارکوپولو داده اند.  میثم بائــو در دوران حرفه ای 
فوتبالش 11  باشگاه عوض کرد و سر انجام در سال 
94 در سن 32 ســالگی ) متولد62( در نساجی از 
فوتبال خداحافظی کــرد.  او در زمان قلعه نویی به 
استقلال رفت و حتی در داربی هم به صورت فیکس 

بازی  و لقب پدیده استقلال را از آن خود کرد.  
 یکی از بازیکنــان تکنیکی زمان خودت بودی.  
شما نسل طلایی شموشك را تشکیل داده بودید 
و آن را به لیگ برتــر آوردید.  در این باره صحبت 

می کنی؟
من در زمان نونهالی استعداد خاصی داشتم.  یک استعداد 
خدادادی.  درحالی که نه کســی به من فوتبال یاد داده  و 
نه پدرم فوتبالیست بود.  اصلا از کودکی در محل اسم مرا 
میثم دریبل زن گذاشته بودند و هیچ کس فامیلی مرا صدا 
نمی زد.   این روند ادامه داشت و هر سال برایم یک اسم در 
محل می گذاشــتند.  مثلا یک سال به من اگو اگو و سال 
بعد مارادونا یا روماریو می گفتند.  هر سال که ستاره ای به 
فوتبال معرفی می شد، نام او را بر من می گذاشتند.  از این  
طرف پدرم هم دســت و دل باز نبود.  خیلی  ها می گویند 
هنــوز چقدر مو داری! به خاطــر این که پدرم چون پول 
اصــلاح 10 تومان بــود و تاس کــردن 5 تومان، ترجیح 

می داد که من تاس باشم!  
 چطور وارد فوتبال شدی؟

اوایــل از فاز فوتبال بیرون آمدم و وارد فاز درس شــدم.  
تقریبا 3 سال بود که فوتبال را کاملا کنار گذاشته بودم، 
تا زمانی که به آموزشگاه آمدم و حدود ۲0 کیلو اضافه وزن 
داشتم اما با این حال انتخاب  و قهرمان مازندران شدم.  از 
آن جا بود که تلنگری به من وارد شد که با ۲0 کیلو اضافه 
وزن این طوری فوتبال بازی می کنم و تصمیم گرفتم که 
وزنم را پایین بیاورم.  در آن زمان در فوتبال پول نبود.  اما 
پدرم پیشنهاد حقوق 500 هزار تومانی، خرید یک پراید 
هاچ بک که شــاید ارزش بنز الان را داشت و شراکت بعد 
از ۴،3 ســال به شــرط ارائه کار خوب داد.  از او یک ماه 
وقت خواستم و با چند نفر هم مشورت کردم.  دست آخر 
به این نتیجه رســیدم که اگر نزد پدرم بمانم، نهایتا یک 
حاج حســن منطقه جاده نظامی می شوم که گوشه ای از 
شــهر هم مرا می شناسند اما با فوتبال می توانستم حتی 
در دنیا هم مطرح شــوم.  یا علــی گفتم و به پدرم گفتم 
کــه نمی آیم! گفت به درک برو گورت را هم گم کن.  مرا 
بیرون انداخت به طوری که یک  ماه آخری که در خانه اش 
بودم و غذا می خوردم منت ســرم می گذاشت و می گفت 
کوفت  بخــوری، تنبل.  کار نمی کنــی و دائم می خوری! 
از حرف هایش خســته شــده بودم.  مادرم به من 7 هزار 
تومــان پول داد و با آقای ایرج نصیری و ۲ تا از بازیکنان 
قائمشهری به نام محمد کامل به تست جوانان استقلال 
آمدیم که توســط مهران کاظمی انجام می شد.  مجتبی 
جباری و خسرو حیدری و ارشاد یاورزاده هم در جوانان 

بودند.  تست دادم و 3،۲ نفری را دریبل کردم. 

 در تست استقلال قبول شدی؟
علی دوستی آن زمان گفت که این پسر  را از دست ندهید، 
البته بعد از آن دست مهدی حیدری و کولیوند افتاد.  روزها 
می گذشــت و من فقــط در حالی که هزار تومان داشــتم 
در تهران بدون فامیل و آشــنا ســر می کردم.  آن زمان نه 
اینســتاگرام بود و نه تلفن.  از نازی آباد یک  بلیت بی آر تی 
می گرفتــم و به میدان ولیعصر می آمدم و از آن جا پیاده به 
پارک لاله می رفتم.  در پارک تا ســاعت 10 می خوابیدم و 
حدود یک  ماه و نیم دربه دری کشــیدم.  5،۴ روز یواشکی 
به خوابگاه بچه محل مان می رفتم که ساعت یک شب مرا 
راه می داد و ساعت 5 باید می رفتم.  حتی پول نداشتم غذا 
بخورم.  پدرم دیکتاتوری اســت که فقط پــول و قدرت را 
می شناســد.   یک  ماه و نیم بعد یک بازی دوستانه بود.  بعد 
از بــازی بغض کرده بودم در حالی که مدارکم را نمی دادند 
و می ترســیدند که جای دیگری بروم.  بالاخره ۴ سال بعد 
با ۲۲0 میلیون با عصا و رباط پاره مرا به اســتقلال آوردند.  
بعد از بازی گریه کردم و شناسنامه ام را خواستم.  جعفر بالا 
بود و بازی مــرا دیده بود.  به من گفت که برای چی گریه 
می کنی؟ کجایی هستی؟ گفتم قائمشهری هستم و خوابگاه 
ندارم.  گفت فردا بیا عبدل آباد تمرین.  شناسنامه ام را گرفتم 
و بــه آن جا رفتم.  مرا به یک چلوکبابی برد و بعد از یک ماه 
و نیم چلوکباب خوردم، درحالی که دوش هم نگرفته بودم.  
فکر کنید در تابستان تهران هر روز تمرین کنید ولی دوش 
نگیرید! به خوابگاه اتکا  رفتم و دیدم 5 تا ســرباز فراری 5 
ساله، چشم  ها همه درآمده درحالی که فارسی بلد نبودند 
حــرف بزنند و کوه و کمره ای بودند.  خدا شــاهده از ترس 
این ها بالای پشت بام می خوابیدم.  خدا پدر جعفر را بیامرزه. 

همان سال بازی کرده و تجربه کسب کردم. 
 پس 45 روز در پــارک خوابیدی و بعد به اتکا  

رفتی. 
دقیقا. با 15 سال سن رفتم آن جا و بازی کردم و تجربه 
کســب کردم.  آن ســال بازی کردم و ۸0 هزار تومان 
قرارداد بســتم.  دوم دبیرســتان بودم که به آموزشگاه 
رفتم.  آن موقــع کمالوند ســرمربی جوانان پاس بود.  
هادی شــکوری هم در پاس بود.  ســوم ایران شدیم.  
فنی ترین بازیکن شــدم.  برای تست جوانان به نوشهر 
رفتم، درحالی که پدرم به من بی اعتنا نبود.  روز اول با 
یونس گرایلی به تست رفتیم.  یونس توضیح داد که من 
با بقیه فرق می کنم.  گفت برو لخت شو و به زمین برو.  
همان موقع ســوت زدند و گفتند برو حسن چالوسی.  
ماهی ســفید و زیتــون آوردند با ۲50 هــزار تومان و 
خوابــگاه و غذا! گفتم فقط اجــازه دهید بروم از پدر و 
مادرم اجازه بگیرم اما قبول نمی کردند و می گفتند که 
باید امضا کنی.  امضا کردم و همان جا مهندس حسینی 
که سرپرســت بود، چکی بــه مبلغ 150 هزار تومان به 
عنوان پیش پرداخت داد.  آن موقع در لیگ یک مدعی 
بودیــم.   هفته پانزدهم بود و مهندس درویش به فینال 
بازی شموشــک و گیلان آمد.  آن روز 3- صفر فینال 
را بردیم. مهنــدس درویش به رختکن آمد.  مرا دید و 
در بزرگ هــا بازیم دادند.  یک روز حســین فرکی آمد 
که بازیکن ملی پوش انتخاب کند.  نوشهری  ها اسم مرا 

ندادند. فکری بازی ما با نســاجی را دید و من بهترین 
بازیکن زمین شدم.  به راننده گفته بود که صورت این 
پســره فوروارده خیلی جوان هست، چند ساله است؟ 
اســم مرا برای تیم ملی داد.  به اردو رفتیم و بعد یک 
مرحله خطم زدند.  سال بعد اکبر میثاقیان به شموشک 
آمد و بــا 5 اختلاف صعود کردیــم.  گل صعود را هم 
خودم زدم.  در داربی بهترین بازیکن شدم اما گل نزدم.  
در نظرسنجی عادل فردوسی پور بهترین بازیکن داربی 
شــدم.  سال ســوم که به لیگ برتر آمدم، با شموشک 
۲ سال سنم به امیدها می خورد.  درنهایت رضایت نامه 
مرا مهندس حسینی برای پاس صادر کرد و من گفتم  

می خواهم به استقلال بیایم. 
  الان هم سن و سال هایت دارند بازی می کنند!

من می توانستم بازی کنم.  من در زندگی ام یک اصولی را 
پیش خودم داشتم که به خاطر همین هم  10 تا تیم عوض 
کردم.  همین اصول اجازه نداد در این فوتبال دوام بیاورم.  
ماجرایی  بود که من پشت امیر قلعه نویی درآمدم.  بازیکنی   
به من زنگ زد و گفت برای چی پشــت امیر درمی آیی؟ 

گفتم حرف دهانت را بفهم. 
 چه کسی به او خط می داد؟

یکــی از بازیکنان تیم که ملی پوش هم بــود، به او قول 
می داد تا امیر را خــراب کند.  من جزو بهترین بازیکنان 
امیر بودم، مصدوم شــدم و بعد از مصدومیتم که آمدم، 
مــرا بازی نــداد.  طرف 6 صبح به من زنــگ زد و گفت 
کــه چرا دخالت می کنی؟! گفتم بــه تو چه مربوطه؟ تو 
چه کاره فوتبالی؟ دنبال چه می گردی؟ در حق تو که امیر 
قلعه نویی لطف کرده، تو دیگر چه می گویی؟ گفت سال 
دیگر می خواهی این جا بمانی؟ گفتم معلوم می شــود تو 
می مانی یا من می مانم.  فصل تمام شد و صبح چهارشنبه 
مصاحبه کردم که »خداحافظ هواداران استقلال« صبح 
پنج شــنبه محمد نوری فر زنگ زد و گفت که امیرخان 
گفتــه نروی و صبر کنی تــا از اوکراین برگردد.  گفتم از 
امیرخان تشکر کن، رفتم و با تراکتور قرارداد بستم.  یک 
روز با پرسپولیس بازی داشتیم و به کمپ استقلال آمدیم.  
امیر قلعه نویی تمرین داشــت ولی من از او خداحافظی 
نکرده بودم و به خاطر معرفتش پیش او رفتم تا حلالیت 
بطلبــم.  به من گفت که هافبک نــدارم، همین الان هم 

برگرد.  گفتم من 3۸0 میلیون یک جا گرفتم ولی به خاطر 
پول نرفتم.  آقای فتح ا...زاده به یک بازیکن 90 درصد داده 

ولی به من 35 درصد این بدترین ناسزا بوده.  
 چه شد که به پرسپولیس رفتی؟

من به ابومســلم رفته بــودم و در آن فصل   11 گل زدم. 
 11  گل برای هافبک آمار فوق العاده ای اســت و کرانچار 
آن فصل ســرمربی پرسپولیس شــده بود و من هم به 
پرســپولیس رفتــم.  پس از آن  دایی آمد و ۲ ســالی در 

پرسپولیس بازی کردم. 
 تو خودت را استقلالی می دانی یا پرسپولیسی؟

در فوتبال حرفه ای این صحبت  هــا وجود ندارد.  بازیکن 
باید برای پیشرفتش هرکاری بکند.  من از آن بازیکنانی 
نبودم که ۴ یا 6 نشــان دهم.  من فقط به دنبال فوتبال 
بازی کردن بودم و خدا را شکر توانستم از خودم نامی نیک 

به جای بگذارم. 

گفت وگو با مارکوپولوی فوتبال ایران که 45 روز در پارک خوابید
میثم بائو: در زندگی ام اصولی دارم كه اجازه 

نداد در این فوتبال دوام بیاورم

پشت خط زن کلمبیایی تیم والیبال پیکان از این تیم جدا شد.  لیبرمن کریستوفر آگامز اورانگو، ملی پوش سابق کلمبیا پیش از شروع لیگ برتر با حضور در باشگاه پیکان و مذاکره با شیعی، 
مدیر عامل باشگاه با عقد قراردادی یک ساله به عضویت پیکان در آمد، اما این بازیکن پس از گذشت تنها ۲ هفته از این تیم جدا شد و ایران را ترک کرد.  در قرارداد این بازیکن که سابقه حضور 
در باشگاه های پاناتینایکوس یونان، آارکاس اسپورت ترکیه و گالاتاسرای را هم در کارنامه دارد، بندی وجود داشت که در صورت عدم رضایت کادر فنی از عملکردش تا هفته  سوم یا چهارم طرفین 
می توانند بدون ضرر و خسارت مالی قطع همکاری کنند و با استناد به همین بند و با توجه به عدم رضایت کادر فنی پیکان از عملکرد آگامز قرارداد این بازیکن فسخ شد.  شرایط برای لیبرمن در 
ایران آن طور که پیش بینی می کرد نبود؛ ضمن این که همسر و فرزند 6 ماهه اش هم در ایران نبودند و تمام این عوامل دست به دست هم داد تا این بازیکن هم مشکلی با این جدایی نداشته باشد. 

پشت خط زن 
کلمبیایی 

پیکان نیامده 
رفت!


